替代EATON伊顿FP0404R1-R110-R低感值0.11uh贴片大电流功率高频
磁环储能高压一体式cd共模pfc电感
产品名称 替代EATON伊顿FP0404R1-R110-R低感值0.11uh
贴片大电流功率高频磁环储能高压一体式cd共模
pfc电感
公司名称 深圳市好东方新能源环保有限公司
价格 1.60/个
规格参数 品牌:H-EAST/好东方
产地/库存:深圳/现货
型号:FP0404R1-R110-R
公司地址 深圳市宝安区沙井街道新和路衙边第三工业区
联系电话 18319053074 18319053074
产品详情
●产品特点
■高载流量
■低铁损
■高达2 MHz的DC-DC转换器应用
■电感范围从22毫微米到170毫微米
■电流范围高达40 A
■4.0 mm x 4.0   mm封装外形表面安装封装，高度分别为3.0 mm和4.0 mm
■湿度敏感等级（MSL）：1
■铁氧体磁芯材料
H-EAST好东方电感替代EATON伊顿FP0404高频、大电流功率电感器料号
FP0404R1-R022-R 22 15 40 40   34 32 0.32 2351
FP0404R1-R065-R 65 44 40 24   22 20 0.32 2248
FP0404R1-R080-R 80 54 40 19.5   18 16 0.32 2248
FP0404R1-R100-R 100 68 40   15.6 14 13 0.32 2248
FP0404R1-R110-R 110 74.5 40   14.2 13 11.8 0.32 2248
FP0404R1-R170-R 170 116 40   9.0 7.8 7.6 0.32 2248
应用：[ 多相和Vcore稳压器 ][ 电压调节器模块（VRMs） ][ 伺服器 ][ 桌面VRMs ][ 桌面EVRDs ][
笔记本电脑 ][ 笔记本调节器 ][ 数据联网 ][ 存储系统 ][ 图形卡 ][ 电池动力系统 ][ 装载点模块 ]
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)